
ZARZĄDZENIE NR 66.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych sporządzonych przez jednostki organizacyjne Gminy Grębocice 
za 2015r.

Na podstawie § 21 ust. 8  Zarządzenia Nr 74.2013r. Wójta Gminy Grębocice z dnia   07 maja 2013r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu wykonywania budżetu gminy Grębocice zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdania finansowe za 2015r. sporządzone przez jednostki organizacyjne gminy:

1. Szkoła Podstawowa w Grębocicach,

2. Szkoła Podstawowa w Rzeczycy,

3. Gimnazjum w Grębocicach,

4. Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół i Przedszkola  w Grębocicach,

5. Przedszkole Publiczne w Grębocicach,

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grębocicach,

7. Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach,

8. Urząd Gminy w Grębocicach.

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do włączenia tych sprawozdań do sprawozdań zbiorczych Gminy 
Grębocice za 2015r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 59F5C0C2-7F9C-4E2C-B71A-E17CE1911585. Podpisany Strona 1 z 1




